[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
 АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.03.2019 г.                                     № 38-п
р.п. Усть-Абакан
О внесении изменений в
муниципальные программы

Усть-Абаканского поссовета на 2019 год
В целях повышения эффективности реализации мероприятий муниципальных программ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в муниципальную программу:
-«Формирование комфортной городской среды муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Усть-Абаканского поссовета от 30.10.2017 года 254-п до 2022 года, следующего содержания согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

Глава Усть-Абаканского  поссовета                                     Н.В. Леонченко